REV 180625B CHS
使用说明书
Operating manual
RW-GT04D-M
导轨式多路数字称重/测力变送器
Multi-channel DIN Rail Digital
Load Cell Transmitter

RW-GT04D-  2M
配置型号
 3.订货信息
 4 .外形尺寸（mm)
RW-GT04D-M
3
 5.参数保护使能开关
 6 .按键及显示
S1
S1参数保护使能开关
ON
1
ON 可修改
OFF 不可修改
  g
0999999
CH1
[REF] [STB] [COMM]
按键 显示状态下功能 参数编辑状态下功能
PAR
在显示SUM和LIST时,进入系统参数设置菜单;
在显示各个通道值时,进入相应的通道参数设置菜单;
短按: 保存被编程的参数值,并退出编辑状态
长按: 不保存被编程的参数值,并退出编辑状态长按: 返回上一级菜单
DSP 显示切换
短按: 被编辑的数字位循环移位
长按: 编辑值正负转换
F1▲ 无 当前编辑数字加1
F2▼ 短按: 清零; 长按: 反清零 当前编辑数字减1
F1+F2 长按组合键进入系统参数编程 /
在正常显示状态下，按压DSP键即可循环切换当前显示的通道测量值, 顺序如下:
             [LIST]   [CH1]   [CH2]   [CH3]   [CH4]   [SUM]
注意：
1.如果想要某个通道不显示，可进入系统菜单通道属性设置子菜单中将该通道的显示属性
设置为HIDE 。
 2.如果想将某个通道的值不计入SUM值中，可进入系统菜单的通道属性设置子菜单中将
该通道的使能属性设置为DISABLE。
RW-GT04D-M
4
3.编辑参数状态下：用DSP键选择当前被编辑的数字位，F1或F2键修改数字，按PAR键保
存修改内容。
4.正常显示状态下：短按F2键来置零当前选择的通道。如果当前通道为求和通道SUM或
LIST，所有使能通道会被同时置零。长按F2键将会取消当前通道的置零操作，显示值恢
复到绝对零点。
5.当用户进行过清零操作后，显示界面下方会显示REF图标，反清零后显示界面下方图标
会消失。
6.当前通道显示值稳定时，显示界面下方会有STB图标，反之没有。
7.当用户进行通讯时，显示界面下方会显示COMM图标，反之没有。
8.当变送器按键无任何操作5min后，界面会自动跳转到主界面。
9.当变送器按键无任何操作10s后，屏幕背光亮度自动调整为用户设。
 7 .参数编辑
显示模式：变送器通电即工作在显示模式。在此模式下，点按DSP键可以使显示值在各使
                   能通道间切换。
编程模式：编辑修改变送器的运行参数叫做编程。本变送器有两种编程菜单。 在显示模
                  式下，点按PAR键可进入当前通道参数编程菜单，而按住 F1+F2组合键约3秒则
                  可进入系统参数编程主菜单。详情请见后文的各参数详解。
序号 参数名称 参数描述 设定范围 出厂值
00  CODE
注1 功能码  0~255  0
01  SENSE  传感器灵敏度  0.0000~9.9999 mV/V 2.0000mV/V
02  UNIT  显示量纲单位  g/kg/t/N/kN/N·m/Pa/kPa/MPa  g
03  DECPT
注2 显示小数点位置  0~00.0000 000000
04  ROUND  显示分度  1~999999  1
05  FLEVEL
注3 滤波强度  1~5  5
06  FBAND
注4 滤波带  0~999999 5
07  ZDELAY
注5
 零点追踪时间  0~999999  （单位s)  1.0
08  ZBAND
注5